
Ť
ffiffiJwfl#${ffi f,}$V'Á\ffip-*} $ ffi*V&ffiLffi Fqffie{LÉ

Hffigtr trffiŘffi Hffi#ffi ffiffiffiŘ tr"sss
r;:lt t::1,,.'Í'!.ri' $.i,.4-: :l i.. ii.ir', [.,i li'\ ]',{l\ i; t... {i

$fuTE"ffiUVE
o at*$eaďffiw{*á$Tt amďamt*m přeďstmvemí

č.sntl.: /18/o

ffiejvlcícó dlvadlo, &.p.s'
se sídlem Zelená Lo84/L5a,160 00 Pnaha 6

lČ:27157s06
BlČ: Cř 27t57806
zapsána v obchodním e"ejstříí<u veclenénr u Městskóho souldu v Praze, oddíl CI, viožka 333
jednající ředitellcorr parrí &l1gA. Evou l(e.!krtovou Měřičkovoul
Bankovníspojení: Kts Praha 6, č" ú': 51-25s203.t]207/Ů1CI()

idále j*n'' ffi ltr/&ffi Lff ''}

rFHRffiÁ x.ú"

se sídlern: Fansícá 79, 5t6 ÚL - Rychnov nad Krróžnou

lČ: ?66 57 431'

illČ: CZ266 57 4.31"

Číslo účtu: 7316sx60/27Ů0
Zastourpené: Mgn. Janou Křížovou, řeďltelkore

irlá[e jen ff B"! EsruATEl-)

ueavíra'!í tuto sn'lBotlvtl :

l. bŘn mnnřr sftíl !-Ů{-}llv

Dejvické divarllo s* eavazuj* uskutečnit představení ffianÍel B*ubtl Vxkříšení {reži*: Michal
Va.ldička, olrsazení: .jarra Holcová, Martha lssová, Zdeňka Žádníková, Hynek černrák, Matěj
!'lác|elq/Vladimír Polívka, Václav Neuži|, Pavel šinrčík, lvan Trojan} dne 2s. s. as$.$ od L9:fi&

hgd" v místě k*nání:
Bivadl* ffieránelc NácirCIď, Masarykovo náměstí74,,54'7 0t. hláchod.

si. apť'$ffffi pÍ"ssĚNí

Za uvedenó představení uhradí *bjecinat*l DD na základě vvstavené faktrlnv'

1} honcrář za zadané přeeistaverrí ve výši:

2} dopravu {dle faktury extenního dodavatelei
3} autonské odnrrěny plynoucí z tržlrv Ds:

osA 2 9ó v celkové hodnotě

Objednatel posí<ytne DD i:ezplatně 5 vstupenek na snrluvené představení a 3 ks každého
tištěnóh0 propagačního materiáÍu k představenípno archiv Dejvíckóho divadla.

DfrJ\líťMť píV'&mť"ffi, *.p,s. í*1*rrá i{}íl51í1'5;l Frah* s iíi{} {}Ů t*i: 2'*'* 33Íi 1dJ8

Ks i]r;lha ti, {),ti' s"t-Ísfi?{}:í.fi.?i}7/l{}j'{j{l lČl:} ?.7:l.5T${ifi r:iť: cr- ?7tŘ7s{}i-}

r,'rww, il* j';ir:l.l*cJ ivad l{i.*;J.

ni
(/



l.itj'ťi{.áiil ffiHv'&tr}Lffi ř ffi$WeffiLffi ffi#&{il"$

ď"#áE tr#gffi trffiť3*$ tr#ffitr *"##5
;'11 1i;,,,,,1 "r4r ! ll,ii.; [,1" iti. r,:i"' 1 " ji ], :rl.ii ll ..'i ;l

Eil. p#ne/TíruKY pR# 0*"!flDNATfitfi
Úbjednatel se zavaeuje pr* realizaei př*dstav*ní a nerušený průběh zkoušky eajistit:

l'i čistá, prázrjnÉ jeviště - *d 14:ffff $rod dn* 2s- 3. afi3's
2} čisté a vyklizenó šatny pro 8 herců, jednu šatnu pro technický personrál a nezbytné

hygienické zařízerrí
3} v zirnním období v šatn*cřr a na j*višti rvrinírnální teplotu 3^8 C rnin' 2 hodiny př*t$

začátkern představení
4} nrístní personál {Í jevištní technlk a Í. *gvĚtlovač oď Í.4.:s&h, s evuřqař od 37:ssh),

dále g:řístup do rekvizBtárny *ď 14:$s hod. a usklacjnění cjek*racív prostorách divac!la
na bexp*črrérn místě

!V. TEcHrugCKÉ pffřAm&vKY
Technické požadavky jsou přílohou tóto smlouvy a jsou její neclílilou součástí'

V. Všfr#BficruÉ pmmmírugqY

1) Dejvickó divaclío se dostaví na místo Vystoupení včas, tj" tak, alry byío schopno zahájit
svtí vystoupení ve sjednanou cjoř:u" Umóiecký výkon provede svědomitr* a v ee!érn
sjeclnanérn rcrzsahu"

2I Dejvícké divadlo seenámí své pracovníky:
aJ se zákazem kouřeníve všech prostoráclr divadia mlmo kuřárny a klu|ru clivaclla
b) nepor.ržije jakýkoíiv otevřený crheň na jevíšti br*z předběžného pov*lení vedoucího

provralJ divadía
c} neg:oužije jevištní talry ke zvedání a spouštóní osob na jevíšti bez předhěŽného

povolen í vedoucího divadla
3i Pr:řadate! odpovídá za příparjn# úraey a maletkové škody vzniklé v soilvislosti

s vystoupenírn v oltj*ktu konání přecistavení, pokurl n*byly průkazně zavlněny
sor.rborenr DD, o 

u

4} Pořadatel je povineer zajistit, aby přec|stavení bylo připravono řáďrrě po stránce
spo|ečenské, te*hnické, beepečnostní, hygi*n8cké" Dáí* zajistí, ž* lrez př*dchozího
svolení soutroru nebudou pořieovány televizní, rr:zhlasgvé a fotografické záznamy
utrrěleckých výkonů nebo prováclěny jejich přen.losy. Výjirnku tvoří krátké propagační
záběry do 3 rnirrut. t

5} $bě strany rnají právr: *ei smlórivy *clstoupit bez vzájemnýeh náhrad a to nejpozději 2
měsíce před plánovarrým daten'l. sude-li představení zrušeno v období 2 měsíce až 7
dní před plánovanýnr datem uhradí ob.lednatel Dejvickrímu c{ivacf!u 5Ú% ze s"iectnané
ceny Za honorář. Bude-li snllouva vypovózena ve lhůtě kratší neŽ 7 dnů přecl dnem
sjednanáho vystoupení, j* pořarlat*l povin*n uhraclit Dejvickérnu divaeJlu celou cenu
a Dejvické divadlo je povinrno uhradit pořadateli prokazatelně v;niklé náklady v
sot"lvislostí se snlluveným vystoupen ínr.

6) Burde-li vystor"rg:ení znem*žněno v důsledlcu nepředvídané r"rdáíosti čl neorjvratitelné
udáiostl, fežící nrirno srniuvní strafty např" přír*clní katastroía, epid*mi*, vážná

nEJ\Í!ťKť mBvg}:}í-ff, *'il'r.** l'_*íi+i_'l* lti}i:i5/'15a Pr,tii* fi .isfi i]il t*l: ij3':1 'j.j;i} 
-^l.*8

KB Plaha ti. ťl-u' 5l-Ž!'tl2#]0"i{}7;/i]1i}0lČ# 27:l57Í:ií]b L.1|[ {:í 27:l.5Tfi{i6
wn'w. il r,r iv ii:k*d ivxd I *. r.;:



ffiffi$w$tr*{l* mcwgmŘ-# $ ffi$W&ffiLffi ěqffiKffi

trffig# trffi*# Ř#ffiffi trffiffiŘ 3"*ss
{# í!:*'!l Í # Í.f; sI lŤ 5 \'f.#il iÍ'l l"- *Ť

onemocnóní nebo úmrtí v rodině člerra souboru apod., mají obó strany právo ocl

smlouvy ocJstoupit bez nároků na ťinanční náhracju škody.
7} l!*příznivé počasí, malý zájem o vstupenky apoeÍ. nejsou důvodem k odstoupení od

sn'llouvy.

s) 0bjednatel závazně potvrzr.rje svo.jí platební schopnost k úhradě všech položek v
uxavřená smlouvě a rlodrŽí splatnost vystav**né faktury. V případě nedodržení
termínu splatnosti íaktury uhnadí objednatel Dejvickénru divadlu navíc smluvní
pokutu ve výš! 0,057ó fakturované částky za kaŽdý den prodlení.

9) objednatel vrátí Dejvickómu divadlu potvrzenou sntlouvu clo týdne od doručení.

v Praze *nu 4 ,/ . 2CIt8

/ ffi brt?
Eva Kejkrtovr* Nfiěřičlqová

Bejvické divadlo, o.p.s.

Mgn. "!ama Křížová
PFERDA z. ú.

sEjvnť{É mnvAffiLC$, *'p.s" Žel*ná 1"*s5l1.5a Praír* s 1'ňt] {iŮ ť*i: 233 339 1{tE

Ks Frnha s, ť.ú. 51_Ž58?íj1.fi3*7l*3.*0 lť# ?? j.5Tst]fi il!Č {r" ?7t578{'1ů
lvrmv. dejvickect ivc d k:. cr


